

Rent Jydsk ApS

Industrivej 30, 7470 Karup J

CVR-nr. 27 51 37 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Line Damborg Szygenda Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rent Jydsk ApS
Industrivej 30
7470 Karup J

CVR-nr.: 27 51 37 43
Stiftet: 24. juni 2004
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Line Damborg Szygenda Andersen

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med sikkerhedsudstyr, beklædning, arbejdstøj, fodtøj, handsker, håndrens, papir og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på -248.465 kr. mod 640.154 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 875.798 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af omkostninger i forbindelse med ejerskifte, herunder afholdelse af ekstra lønudgifter, rådgiveromkostninger og omkostninger vedrørende webshop.

Den forventede udvikling

Regnskabsåret 2017 har været belastet af ekstraordinære omkostninger som kan relateres til det gennemførte ejerskifte. For 2018 forventes en vækst i aktiviteterne samt en mere normal omkostningsstruktur. På baggrund heraf forventes 2018 at udvise overskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	677.020	1.488.077
1 Personaleomkostninger	-859.857	-695.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.918	94.469
Resultat før finansielle poster	-300.755	887.089
Finansielle indtægter	0	889
2 Finansielle omkostninger	-17.134	-33.832
Resultat før skat	-317.889	854.146
3 Skat af årets resultat	69.424	-213.992
Årets resultat	-248.465	640.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	507.373
Overføres til overført resultat	0	132.781
Disponeret fra overført resultat	-248.465	0
Disponeret i alt	-248.465	640.154

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	280.000	350.000
4 Goodwill	45.067	65.067
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>325.067</u>	<u>415.067</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.625	18.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.625</u>	<u>18.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	12.000
Deposita	69.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>416.692</u>	<u>445.192</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	960.705	1.088.419
Varebeholdninger i alt	<u>960.705</u>	<u>1.088.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.717	485.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	710.762
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.424	0
Andre tilgodehavender	200	14.851
Periodeafgrænsningsposter	2.556	0
Tilgodehavender i alt	<u>649.897</u>	<u>1.211.055</u>
Likvide beholdninger	900	248.487
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.611.502</u>	<u>2.547.961</u>
Aktiver i alt	<u>2.028.194</u>	<u>2.993.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	675.798	924.263
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	507.373
Egenkapital i alt	875.798	1.631.636
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	5.000	13.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	594.247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.987	796.609
Selskabsskat	0	332.992
Anden gæld	248.162	218.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.396	1.348.517
Gældsforpligtelser i alt	1.147.396	1.348.517
Passiver i alt	2.028.194	2.993.153

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	774.706	637.705
Andre omkostninger til social sikring	12.000	19.134
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>73.151</u>	<u>38.618</u>
	<u>859.857</u>	<u>695.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.787
Andre finansielle omkostninger	<u>17.134</u>	<u>28.045</u>
	<u>17.134</u>	<u>33.832</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-61.424	332.992
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.000</u>	<u>-119.000</u>
	<u>-69.424</u>	<u>213.992</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede ret- tigheder</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	350.000	235.000
Afgang	0	-135.000
Kostpris ultimo	350.000	100.000
Af- og nedskrivninger primo	0	169.933
Årets afskrivninger	70.000	20.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-135.000
Af- og nedskrivninger ultimo	70.000	54.933
Regnskabsmæssig værdi ultimo	280.000	45.067

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	62.500
Afgang	-25.000
Kostpris ultimo	37.500
Af- og nedskrivninger primo	44.375
Årets afskrivninger	7.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-25.000
Af- og nedskrivninger ultimo	26.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.625

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	924.263	791.482
Årets overførte resultat	<u>-248.465</u>	<u>132.781</u>
	<u>675.798</u>	<u>924.263</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	507.373	0
Udloddet udbytte	-507.373	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>507.373</u>
	<u>0</u>	<u>507.373</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Damborg Finans ApS, CVR-nr. 33 36 96 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Line Damborg Szygenda Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-785586044676

IP: 80.199.10.14

2018-05-17 06:40:52Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.1.78

2018-05-17 07:06:34Z

NEM ID 

Line Damborg Szygenda Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-785586044676

IP: 80.199.10.14

2018-05-17 07:46:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F3E4U-1E2QY-X2J7P-YDAU-65Y13-IDJPI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>